阎发改审发〔2022〕9号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于西安市坚强电网攻坚电力沟道建设项目

（阎良区）可行性研究报告的批复

西安市阎良区天宏乡村建设有限公司：

你单位《关于西安市坚强电网攻坚电力沟道建设项目（阎良区）可行性研究报告的请示》（阎天宏字〔2022〕1号）收悉。经我委组织专家评审，会后编制单位根据专家意见进行了修改、补充完善。现将主要内容批复如下：
一、建设地址：富阎路电力沟道北侧起航博大道综合管廊，南侧终点延伸至航空城大道综合管廊；荆航四路电力沟道南侧起点接阎良110kV牵引站，北侧终点延伸至航空城大道综合管廊；航空三路北起人民西路，南至翠林路；翠林路电力沟道西起聚宝变，东至阎良变；迎宾大道电力沟道北侧起点接翠林路同步设计电力沟道，南侧终点延伸至蓝天一路同步设计电力沟道；蓝天一路拟建电力管沟东起迎宾大道，西至航空二路；航空二路电力沟道起点与110kV凌云变现状出线进行连接，向北延伸至蓝天一路同步建设的电力沟道；西阎公路电力沟道沿线路由自西向东依次经过航空城大道、润天大道、铁路南侧规划路（东段）、西阎公路（东段）、新兴路西侧规划路、人民东路；振关路电力沟道在北侧起点为西阎公路同步设计电力沟道，南侧终点延伸至仁合村南侧新建架空线缆；槐东公路电力沟道向北连接武聂支线北侧新建架空电缆，向南接泾富二线南侧新建架空电缆；阎良北出线长度约200m；北屯变出线约60m；渭北变出线约660m。

二、建设规模及内容：

西安市坚强电网攻坚电力沟道建设项目（阎良区）建设沟道共14条，采用单舱、双舱及顶管形式敷设，电力沟道标准段净空断面尺寸2.0m×2.1m，变电站出线段净空断面尺寸2m×2.0m×2.1m,2m×1.5m×2.1m两种，顶管断面内径为DN2000、DN2400两种。总长度约16.5公里。

三、建设周期：项目建设周期为12个月。

四、总投资及资金来源：核定估算总投资60295.53万元，所需资金来源为自筹及上级补助。

五、严格按照《中华人民共和国招标投标法》有关规定执行，并执行国家关于建设项目节能环保有关规定施工。

请接文后，严格按照基本建设程序要求办理相关手续，并尽快编制初步设计报我委审批。

附件：西安市坚强电网攻坚电力沟道建设项目（阎良区）

招标方案核准意见表

西安市阎良区发展和改革委员会
2022年2月16日

项目代码：2201-610114-04-01-558698

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，
自然资源和规划局分局，生态环境分局。
 西安市阎良区发展和改革委员会           2022年2月16日印发
招标方案核准意见表
建设项目：西安市坚强电网攻坚电力沟道建设项目（阎良区）

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招 标
	部分招 标
	自行招 标
	委 托
招 标
	公开招 标
	邀请招 标

	勘察
	核准

	核准
	核准

	设计
	核准

	核准
	核准

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程
	核准

	核准
	核准

	监理
	核准

	核准
	核准

	主要设备
	核准

	核准
	核准

	重要材料

	其他

	2022年2月16日

西安市阎良区天宏乡村建设有限公司
关于报送西安市坚强电网攻坚电力沟道建设项目（阎良区）可行性研究报告的请示
阎良区发展和改革委员会：

为落实《西安市加快建设国家中心城市坚强电网攻坚实施方案》、《西安市坚强电网攻坚电力沟道建设实施方案》和《第一批电力沟道建设任务清单》中阎良区工作任务，不断加快阎良区电网建设步伐,提质电网骨架,提高全区供电能力,按照阎良区人民政府专题会议纪要（2021年10月25日），《阎良区加快电网项目建设攻坚方案》、《阎良区坚强电网攻坚电力沟道建设实施方案》安排部署，2021年至2022年将实施西安市坚强电网攻坚电力沟道建设项目（阎良区）。拟建电力沟道将充分利用已建综合管廊、新建架空线缆，使阎良区内各变电站之间路由形成环网，相互连通。现就可研报告有关事项请示如下：
    一、项目名称：西安市坚强电网攻坚电力沟道建设项目（阎良区）
二、项目建设单位：西安市阎良区天宏乡村建设有限公司
三、项目建设单位法定代表人：赵银萍
六、项目建设地址：富阎路电力沟道北侧起航博大道综合管廊，南侧终点延伸至航空城大道综合管廊；荆航四路电力沟道南侧起点接阎良110kV牵引站，北侧终点延伸至航空城大道综合管廊；航空三路北起人民西路，南至翠林路；翠林路电力沟道西起聚宝变，东至阎良变；迎宾大道电力沟道北侧起点接翠林路同步设计电力沟道，南侧终点延伸至蓝天一路同步设计电力沟道；蓝天一路拟建电力管沟东起迎宾大道，西至航空二路；航空二路电力沟道起点与110kV凌云变现状出线进行连接，向北延伸至蓝天一路同步建设的电力沟道；西阎公路电力沟道沿线路由自西向东依次经过航空城大道、润天大道、铁路南侧规划路（东段）、西阎公路（东段）、新兴路西侧规划路、人民东路；振关路电力沟道在北侧起点为西阎公路同步设计电力沟道，南侧终点延伸至仁合村南侧新建架空线缆；槐东公路电力沟道向北连接武聂支线北侧新建架空电缆，向南接泾富二线南侧新建架空电缆；阎良北出线长度约200m；北屯变出线约60m；渭北变出线约660m。
七、建设内容及规模：西安市坚强电网攻坚电力沟道建设项目（阎良区）建设沟道共14条，采用单舱、双舱及顶管形式敷设，总长度约16.5公里。
八、项目总投资及资金来源：60295.53万元，资金来源为自筹及上级补助。
九、项目招标投标及节能环保：严格按照《中华人民共和国招标投标法》及国家和地方法律法规文件实施。
十、建设周期：12个月（2021年12月—2022年11月）
以上请示妥否，请批示。

附：1.西安市坚强电网攻坚电力沟道建设项目（阎良区）可行性研究报告

2.招标基本情况表

               西安市阎良区天宏乡村建设有限公司
               2022年 1 月 29 日

附 件

招标基本情况表

建设项目名称：

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式
	招标估算

金额（万元）
	备注

	全部

招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘    察
	√

	√
	√

	702.08

	设    计
	√

	√
	√

	1416.83

	建筑工程
	√

	√
	√

	41402.32

	安装工程
	√

	√
	√

	7946.27

	监    理
	√

	√
	√

	849.25

	主要设备

	重要材料

	其    他

	情况说明：

项目单位盖章

年  月  日